Российская Федерация
Новгородская область

Чудовский муниципальный район
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ЧУДОВО

Р Е Ш Е Н И Е

от ___________ № _____

О внесении изменения
в Порядок предоставле-
ния бюджету Чудовского
муниципального района
межбюджетных транс-
фертов на осуществление
полномочий по внешнему
муниципальному  финан-
совому контролю

 Совет депутатов города Чудово

РЕШИЛ:

1. Внести в Порядок предоставления бюджету Чудовского муници-

пального района межбюджетных трансфертов на осуществление полномо-

чий по внешнему муниципальному финансовому контролю, утвержденного

решением Совета депутатов города Чудово от 27.10.2022 № 134, следующее

изменение:

1.1. добавить в пункте 6 в абзаце восемь после слов Российская Феде-

рация словами «в соответствии с муниципальными нормативными правовы-

ми актами Чудовского муниципального района».

2. Опубликовать решение в бюллетене «Городской вестник»  и разме-

стить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального

района в сети «Интернет».

Проект подготовила и завизировала:

Главный специалист комитета финансов                        И.С.Болонская

Согласовано:

Председатель комитет финансов                        М.Б.Можжухина

Заведущая юридическим отделом                           О.В.Шашкова

Контрольно - счетная палата

Чудовского муниципального района                                  О.В.Козлова

Антикоррупционная экспертиза

Прокуратура Чудовского района

Направить: дело-

Отдел финансов и бухгалтерского учета – 1

бюллетень «Городской вестник»  – 1

                                            Пояснительная записка

к проекту решения о внесении  изменений в решение Совета депутатов

города Чудово от 27.10.2022 № 134 «Об утверждении Порядка

предоставления бюджету Чудовского муниципального района

межбюджетных трансфертов на осуществление полномочий

по внешнему муниципальному финансовому контролю»)

          Настоящим решением устанавливаются требования расчета фонда

оплаты труда в соответствии с муниципальными нормативными правовыми

актами Чудовского муниципального района.